一、投标函及投标函附录 
（一）投标函 

致：西峡县交通运输局（招标人名称） 

1、我方已仔细研究了米坪大庄村至军马河鱼库（二期道路改造等项目）（项

目名称）1 标段招标文件的全部内容，愿意以人民币伍佰壹拾万零捌仟柒佰元捌

角壹分（大写）（¥5108700.81 元）的投标总报价，工期 60 日历天，按合同约定

实施和完成承包工程，修补工程中的任何缺陷，工程质量达到合格，本工程拟派

的项目经理为王伟（姓名）。 

2、我方同意在自规定的开标日起 60 日历 天的投标有效期内严格遵守本投

标文件的各项承诺。在此期限届满之前，本投标文件始终对我方具有约束力，并

随时接受中标。我方承诺在投标有效期内不修改、撤销投标文件。 

3、如我方中标： 

（1）我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订

合同。 

（2）随同本投标函递交的投标函附录属于合同文件的组成部分。